
www.conos.ee

2
0
0
 m

m

1
3
5
 m

m

1
5
 m

m

5
0
 m

m

60 mm

730 mm

2
0
0
 m

m

INSTRUKCE
pro montáž a instalaci průzoru «CONOS»

Sada obsahuje:

Polykarbonát
Přední výztužná 
lišta

Zadní výztužná 
lišta

Držák
Rozpěrná hmoždinka, 
pojistný šroub

Samořezného 
šroubu

Pro montáž budete potřebovat:

Klíč №13

Šroubovák 
(Phillips)

Gumová 
palička

Stěna, na které je hledí namontováno, musí být rovná.

Všechna označení v návodu jsou v mm.

Věnujte pozornost 
rozdílům mezi předními 
a zadními tyčemi tuhosti

Přední 
výztužná 

lišta

Zadní výztužná 
tyč Přiléhající 

ke zdi

1.1. Z polykarbonátové desky odstraňte ochrannou fólii.

1.2. Rukama trochu zmáčkněte polykarbonátové voštiny tak, 
aby těsně zapadly do lišty (cca 5-8 mm od okraje).

1.3. Polykarbonátovou desku vložte do přední výztuhy (kolmo k 
polykarbonátovým výztuhám). Lišta se vkládá do plechu ze strany, 
kde je šířka plechu 700/1050 mm (obr. 1)

1.4. Zadní výztuhu vložte z opačné strany polykarbonátového plechu.

Plátno a výztužné proužky k sobě pevně přitiskněte. 
Nenechte mezi nimi žádné mezery!

Výztužná lišta

2.1. Do výztuh zasuňte hmoždinky.

2.2. Do držáku vložte polykarbonátovou desku s již 
nainstalovanými výztuhami.

Začněte od zadní výztužné tyče a postupně zasuňte čepel hledí 
do drážky držáku, pohybujte se směrem k hrotu držáku.

Opatrně můžete použít gumovou paličku.

2.3. Upevněte držák výztuhami pomocí samořezných šroubů.

Držák a výztuhy pevně přitiskněte k sobě, nenechávejte mezi nimi mezery. Použijte samořezné 
šrouby dodané se soupravou.

3.1. Do druhého držáku vložte polykarbonátovou desku s již 
nainstalovanými výztuhami. Začněte od zadní výztužné tyče 
a postupně vložte hledí do drážky držáku směrem ke špičce 
držáku.

3.2. Upevněte držák výztuhami pomocí samořezných šroubů.

Provedení je připraveno k montáži na stěnu, viz odstavec 5 návodu. Pokud jste zvolili model skládající se 
z několika částí, postupujte podle níže uvedených pokynů pro dokování.

vložte do slotů

vložte do slotů

vložte do slotů

vložte do slotů

vložte do slotů

vložte do slotů

4.1. Sestavte druhou část, podobně jako v odstavcích 
1 a 2 návodu, a poté ji připevněte na dříve smontovanou 
konstrukci.

4.2. Každý následující oddíl je spojen s předchozím.

Počet sekcí může být jakýkoli

V případě potřeby můžete design zkrátit na 
požadovanou velikost. K tomu odřízněte 
polykarbonátovou desku a výztužnou tyč na 
stejnou délku.

Montáž na stěnu

7
0
5
 m

m

700/1050 mm

5.1. Označte montážní body pro držáky připevněním konstrukce ke stěně, vodorovným vyrovnáním vč. 
Pomocí technologických rozměrů uvedených výše.

5.2. Hmoždinky vložte do otvorů ve stěně pro pozdější upevnění.

5.3. Připevněte první smontovanou sekci ke stěně, aniž byste ji pevně přišroubovali (po upevnění upevňovacích 
prvků ke stěně). To je nezbytné pro připojení další sekce.

5.4. Pevně ukotvte a nastražte každou další sekci (! Bez mezer mezi nimi).

5.5. Utáhněte pojistné šrouby každého držáku jeden po druhém, dokud se nezastaví, počínaje první sekcí.

Při montáži několika sekcí zafixujeme každou následující sekci úplně po připojení k předchozí sekci.

CZ


